4.0 UND R$ 189,76 R$ 759,04

Especificação:  FONTE  DE  ALIMENTAÇÃO  BIVOLT  -   de  4  vias  

Compatível  Com  Relógio  De  Ponto  Rwtech  Point  Line  4  ViasSaída  ;  5vcd  1a  (1000mA)  e  Saída;  9vcd  3a  (3000mA)

Bivolt  110v  -  220v

Valor total do lote R$ 124.929,54 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e vinte e nove reais e cinquenta e
quatro centavos)

LOTE 02- MATERIAL PERMANENTE - INFORMATICA

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

COMPUTADOR  DESKTOP  COMPLETO  i5
Especificações:  Desktop  tipo  I  Intel®
Core i5 de 7ª geração ou superior,  com
suporte  a  64  bits  e  virtualização;

[...]

O  equipamento  deve  possuir  recursos
ecológicos e Selo Procel A, com fonte de alimentação bivolt, contendo: controle remoto (com baterias inclusas), cabo de força,
manual  do  usuário  em  língua  portuguesa  e  manual  eletrônico.

Valor total do lote R$ 308.917,42 (trezentos e oito mil, novecentos e dezessete reais e quarenta e dois centavos)

LOTE 03- EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE AUDIO - PLENARIO - PERMANENTE

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

MICROFONE  GOOSENECK   Microfone
Gooseneck haste 60 cm de comprimento,
tipo  unidirecional,  com base para mesa

[...]

Especificação:  CACHIMBO  PARA  MICROFONE  SEM  FIO

Suporte tipo cachimbo universal flexível para microfones sem fio, feito em plástico super-resistente com espessura reforçada e
rosca  de  metal.  

Modelo  de  referência;

CSR  0X5

Valor total do lote R$ 24.787,40 (vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)

LOTE 04- EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE AUDIO- PLENARIO- CONSUMO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

CONECTOR  PLUG  XLR  FEMEA  PARA
MICROFONE; Conector XLR Canon fêmea.
Plug  de  3  polos  reforçados  com
acabamento e contatos niquelados, como

[...]

Rolo de fio de solda para eletrônica com diâmetro de 1mm, em rolos de 250g. Solda em Fio Fluxo RA (T2) - Composição do
estanho  em  fio  60  x  40.   

Modelo  de  referência:  189MSX10  do  fabricante  Best.

Sn60-Pb40  Cobix.

Valor total do lote R$ 61.826,18 (sessenta e um mil, oitocentos e vinte e seis reais e dezoito centavos)

Valor total R$ 520.460,54 (quinhentos e vinte mil, quatrocentos e sessenta reais e
cinquenta e quatro centavos)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.
1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
1.4.

[...]

CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 520.460,54 (quinhentos e vinte
mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta e quatro centavos)

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 
2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se